Решение Совета Менделеевского муниципального района
№ 90                                                                                  от 19 декабря 2011 года

О поощрении Главы Менделеевского

 муниципального района

Харматуллина Т.Н.

В соответствии с п.2.8 Положения о порядке и условиях оплаты труда муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Менделеевского муниципального района, утвержденного решением Совета Менделеевского муниципального района № 129 от 18.02.2008 года

Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

Поощрить Харматуллина Тагира Нурулловича единовременной премией в размере 10 должностных окладов.
И.о. Главы района, заместитель председателя

Совета Менделеевского муниципального района                    С.В.Безбородова